ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ Л 3 ОТ 18 апреля 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского

муниципального района»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В нести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "02 1 2011 Содержание дорог местного значения и

инженерных сооружений на них в рамках подпрограммы "Развитие
автомобильных дорог Южского муниципального района" муниципальной
программы Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и
обеспечение жильем население Южского муниципального района""
дополнить строкой следующего содержания:

"0212079 Разработка проектно-сметной документации по объекту
"Строительство деревянного балочного моста через р.Теза на
автомобильной дороге с.Хотимль- д.Емельяново Южского района
Ивановской области, в рамках подпрограммы "Развитие автомобильных
дорог Южского муниципального района" муниципальной программы
Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и
обеспечение жильем население Южского муниципального района"";

-строку "02 6 8028 Выделение субсидий гражданам на оплату
первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита

или на погашение основной суммы долга и уплату процентов по
ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному) в
рамках подпрограммы "Поддержка граждан в сфере ипотечного
жилищного кредитования в Южском муниципальном районе"
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие
инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского
муниципального района"" изложить в новой редакции:

"0268028 Субсидии гражданам на оплату первоначального взноса при
получении ипотечного жилищного кредита или на погашение основной
суммы долга на уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту, в
рамках подпрограммы "Поддержка граждан в сфере ипотечного
жилищного кредитования в Южском муниципальном районе"
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие
инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского
муниципального района"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации

Э.А. Ванягина